
Ром Bacardi Carta 
Blanca/Carta 
Negra,  40%  
Напиток 
спиртной 
на основе рома 
Spiced,  1 л — 
1899.00/1299.00

-27%

129900
1799.00

Водка Tundra 
Nordic Nature/
Северная 
морошка,  
40%, 0,5 л

-26%

28900
394.00

Пиво Эфес 
Пилсенер,  
5%, 0,45 л**

-33%

3699
55.99

Вино Лаго,  
белое/розовое 
полусухое, 
0,75 л

-30%

48900
699.00

Каталог товаров 
в гипермаркетах 

Санкт-Петербурга, 
Мурманска и Сыктывкара

Цены действительны
с 4 по 17 февраля 2021 года 

www.okmarket.ru** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



Коктейль "Северный" 
Ингредиенты
Водка «Белая Сова»
Клюквенный сок
Ягоды клюквы
Лед в кубиках

Приготовление
1. Наполнить рокс льдом.
2. Добавить клюкву и водку «Белая 
Сова».
3. Доверху налить клюквенный сок, 
аккуратно перемешать коктейль.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 мл
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 г

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 г

Водка 
Экспедиция/
особая 
Карельская,  
40%, 0,5 л

-22%

27900
359.00

Водка Белуга 
Селебрейшен,  
40%, 0,5л  
Классическая,  
0,7 л — 
1439.00/
1119.00

-28%

89900
1249.00

Настойка 
Царская Биттер 
Кедровая 
на травах,  38%/
Горькая Пряный 
перец,  35%, 0,5 л

-23%

42900
559.00

Водка Зимняя 
Деревенька,  
40%, 1 л

-19%

52900
659.00

Напиток 
спиртной 
на основе рома 
Bacardi Oakheart 
Оriginal,  35%, 1 л

-35%

99900
1549.00

Ликер Белуга 
Хантинг 
Ягодный,  
38%/
десертный 
Травяной,  
40%, 0,5 л

-36%

69900
1099.00

Водка Русский 
Стандарт,  40%  
Голд — 
799.00/ 549.00  

Платинум,  
0,7 л — 
949.00/ 699.00

-18%

52900
649.00

Водка 
Особая 
Пять озер,  
40%, 0,5 л

-23%

25900
339.00

Водка Хаски/
особая 
Клюква/
Настойка 
горькая 
Бэрри микс,  
40%, 
0,5 л

-23%

31900
419.00

Ликер Бэйлис,  
сливочный, 
17%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

107900

Водка Царская 
Золотая,  
40%, 1 л

-24%

84900
1129.00

Водка Белая Сова 
Классическая,  
40%, 0,5 л

-52%

35900
749.00
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



Коньяк 
грузинский 
Gremiseuli КВ, 
7 лет,  40%, 
0,5 л

-25%

89900
1199.00

Коньяк 
российский 
Коктебель, 
3 года,  40%, 
0,5 л

-23%

49900
649.00

Коньяк 
российский 
Father's 
Оld Вarrel, 
7 лет,  40%, 
0,5 л

-20%

55900
699.00

Виски бурбон 
Джим Бим 
Белый,  40%  
Дабл Оак,  43%/
Зерновой 
Рай,  
40%, 0,7 л — 
1999.00/
1499.00

-33%

99900
1499.00

Ром Спаркмен 
белый/
черный/
Спиртной 
напиток 
Пряный,  
37,5–42%, 0,7 л

-20%

79900
999.00

Коньяк 
российский 
Старейшина, 
5 лет,  40%  
12 лет,  0,5 л — 
1299.00/
949.00  

7 лет,  1 л — 
1499.00/
1199.00

-27%

57900
799.00

Виски шотл. 
односолод. 
Акентошан 
Американ 
ОАК,  п/у, 
40%  
12 лет,  п/у, 
0,7 л — 
3299.00/
2449.00

ХИТ ЦЕНА

174900

Ликер 
эмульсионный 
Pina Colada/
Cream Flavor,  
15%  
Десертный 
Amaretto,  25%, 
0,5 л — 
304.00/ 239.00

-21%

20400
259.00

Коньяк 
российский 
Старый 
Кенигсберг, 
5 лет,  40%, 
0,5 л

-26%

54900
744.00

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%/
Напиток 
спиртной 
Пряный,  
35%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

69900

Коньяк 
грузинский 
Дугладзе, 5 лет,  
40%, 0,5 л

-44%

49900
899.00

Джин 
Greenall's 
Original 
London Dry,  
40%/
Wild Berries,  
37,5%, 0,7 л

-27%

109900
1509.00

Коньяк 
французский 
Курвуазье 
VS,  п/у, 
40%, 0,5 л  
VSOP,  
п/у, 0,7 л — 
3499.00/
2999.00

-26%

144900
1969.00

Коньяк 
армянский 
Страна 
Камней, 
10 лет,  
40%, 0,5 л

-33%

79900
1199.00
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Ламбруско
Ламбруско – игристое вино из итальянского 
региона Эмилия-Романия (происходит 
из Эмилии). Вина Ламбруско производят 
из одноимённого сорта винограда 
в одноимённых винодельческих зонах. 
Сорт Ламбруско подвержен мутациям 
и насчитывает около 60 клонов. Из которых, 
в основном, используют 3-5 самых 
распространённых и дающих наиболее 
качественный урожай. Вина Ламбруско 
производят как правило полусладким и чаще 
жемчужным (слабой газации), чем тихим 
или игристыми. Характерны три цвета: 
белое, розовое и красное. Причём терпкость 
в красном варианте игристого Ламбруско 
делает напиток более интересным. 
Ламбруско ни к чему не обязывает, 
наоборот, предлагает экспериментировать 
и находить новые гастрономические 
сочетания. Как не аккомпанемент к пицце 
или антипасти?! Сладость игристого 
отлично будет контрастировать с солёным 
и жирным, а острота пепперони будет смыта 
волшебным кремовым муссом пузырьков. 
Чин-Чин!

Вино Рафаль,  
красное/
белое 
полусухое, 
0,75 л**

-21%

46900
599.00

Вино Жолимет 
Мерло/Сира, 
красное 
сухое/
Шардоне,  
белое сухое, 
0,75 л

-26%

36900
499.00

Вино Валенсия 
Кастильо 
де Лириа 
Бобаль- 
Шираз/Виура- 
Совиньон 
Блан,  красное 
сухое/белое 
полусухое, 
0,75 л

-29%

38900
549.00

Вино Дос 
Капричос 
Бланко/
Тинто,  белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-20%

39900
499.00

Винo Рекевин 
Макабео/
Бобаль- 
Темпранильо/
Бобаль,  белое/
красное/
розовое сухое  
Крианца,  
красное сухое — 
549.00/ 399.00  

Резерва,  красное 
сухое, 0,75 л — 
649.00/ 489.00

-24%

33900
449.00

Вино 
Сан Валентин,  
белое 
полусухое/
Гарнача 
Каталония,  
красное сухое, 
0,75 л

-30%

69900
999.00

Вино игристое 
Виталия 
Ламбруско 
Бьянко/
Розато/Россо 
дель Эмилия,  
белое/
розовое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-26%

32900
449.00

Вино 
Фрескелло 
Бьянко/
Россо,  белое/
красное 
полусухое, 
0,75 л

-40%

38900
649.00

Вино Кьянти 
ДОКГ 
Поджио 
су Винчи/  
Классико,  
красное сухое 
0,75 л — 
1299.00/
899.00

-29%

59900
849.00

Вино Пино 
Гриджио 
Тре Фили,  
белое сухое, 
0,75 л

-28%

49900
699.00

Вино Вилла 
Антинори 
Бьянко 
Тоскана,  
белое сухое  
Россо,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
2599.00/
1799.00

-30%

114900
1649.00

Вино 
Пфефферер,  
белое 
полусухое, 
0,75 л

-22%

119900
1549.00
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ВИНО



Вино Вьехо 
Фэо,  белое 
сухое/
красное 
полусухое, 
0,75 л**  
0,187 л** — 
249.00/
199.00  

0,375 л** — 
379.00/
299.00

-24%

52900
699.00

Вино Лаки 
Гоат Сира/
Карменер,  
красное 
сухое/
Совиньон 
Блан,  белое 
сухое, 0,75 л

-20%

39900
499.00

Вино Монинг 
Глори/Голден 
Шауэр/
Блашинг 
Брайд,  
красное/
белое/
розовое 
сухое, 0,75 л

-25%

44900
599.00

Вино 
Баттерфляй 
Ридж Шираз - 
Каберне,  
красное 
сухое/ 
Рислинг - 
Гевюрц ― 
траминер,  
белое 
полусухое, 
0,75 л

-20%

59900
749.00

Вино Вранец 
Виларов,  красное 
полусухое/
Македонское 
белое,  белое 
сухое/
Красное,  
красное 
полусухое/
Стоби Розе,  
розовое 
полусухое, 1 л

-25%

44900
599.00

Вино игристое 
Tiara,  белое 
брют/
полусладкое, 
0,75 л

-25%

22999
309.00

Вино игристое 
Аристов Кюве 
Александр 
Блан де Нуар 
Южный 
берег Тамани,  
белое экстра 
брют, 0,75 л

-25%

51900
699.00

Вино игристое 
Лыхны,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-30%

44900
649.00

Вино RTVELI 
Алазанская 
долина,  
красное/белое 
полусладкое  
Саперави,  
красное сухое — 
999.00/ 749.00  

Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
1,5 л — 
1399.00/
999.00

-25%

81900
1099.00

Вино Высокий 
берег Грюнер 
Вельтлинер/
Мерло/
Цвайгельт,  
белое/
красное/
розовое 
сухое, 0,75 л

-26%

36900
499.00

Вино Грузинское,  
белое/красное 
сухое  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
849.00/ 589.00

-37%

27900
449.00

Вино игристое 
Канти Кюве 
Дольче,  белое 
сладкое, 0,75 л

-29%

52900
749.00

Вино Винный 
гид Бастардо/
Изабелла,  
красное 
полусладкое/
Мерло,  
красное 
сухое, 0,75 л**

-27%

25900
359.00

Вино игристое 
Коллинобили 
Просекко,  
белое брют, 
0,75 л

-30%

55900
799.00
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ВИНОВИНО



Garage 
Garage - это новая линейка хард дринков 
с освежающими вкусами, вдохновенными 
классическими американскими рецептами.

Цвет. Визуальное исполнение алкоголя 
варьируется от мутного белого 
до темно-золотого и рубиново-красного. Каждый 
представитель линейки имеет свой окрас.

Аромат. Ароматические показатели 
основываются на яркой лимонной доле, которая 
может быть обогащена имбирем, шлейфами 
чайных листьев, фруктовыми, а также ягодными 
колоритами.

Вкус. Гастрономические показатели 
вырисовываются нежными цитрусовыми, 
пряными, ягодными и фруктовыми нюансами 
с узнаваемой мягкостью.

Garage не относится к подкатегории фруктовых 
сортов пива. Он имеет отличие от пива 
и примыкает к категории хард дринк, то есть 
довольно-таки крепким напиткам с градусом. 
Варится Гараж не используя классические методы 
приготовления пива, но в своем составе имеет 
солод. Именно он придает напитку интересный 
оттенок и поэтому имеет схожесть с пивом. Хмель 
добавленный в напиток придает ему крепость.

Пиво 
Балтика №3 
светлое,  
4,8%, 0,45 л

-20%

3999
49.99

Пивной 
напиток 
Weiss Berg 
Вишня/
Малина,  
4%, 0,5 л

-34%

5899
89.99

Пиво Старый 
Мельник 
из Бочонка 
Мягкое 
светлое,  
4,3%, 0,45 л**

-33%

4299
64.99

Пиво 
Hollandia 
светлое,  
фильтр., 
4,8%, 
0,45 л**

-27%

4699
64.99

Пивной 
напиток 
Балтика № 0 
Грейпфрут,  
безалк., 
нефильтро ‒ 
ванное, 0,33 л

-25%

3599
47.99

Пиво 
Мягкий 
Солод 
светлое,  
4,2%, 1,5 л

-29%

9999
142.49

Пиво Хамовники 
Пильзенское 
светлое,  4,8%/
Венское,  4,5%**/
Чешское,  3,7%, 
0,45/0,47 л

-32%

4499
66.99

Пивной 
напиток 
Амстердам 
Навигатор,  
7%, 0,45 л**

ХИТ ЦЕНА

5499

Пиво 
Крушовице 
светлое,  
4,2%, 0,45 л

-37%

4999
79.99

Пиво 
Жатецкий 
Гусь,  4,6%, 
0,45 л/ 0,48 л**

-43%

4199
73.99

Пиво Бад 
светлое,  
5%, 
0,45/0,47 л

ХИТ ЦЕНА

4999

Напиток пивной 
Сет энд Райлис 
Гараж,  4,6%, 
0,44 л**

-26%

5999
81.99
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Пиво 
Велкопопо ― 
вицкий Козел 
Премиум 
Лагер,  4,6%/
темное,  3,8%, 
0,5 л

-37%

9999
159.99

Арахис Джаз,  
жареный/ 
соленый, 150 г  
Коктейль,  
150/300 г — 
от 196.99/
от 139.99

-25%

5999
80.99

Пиво 
Liebenweiss 
Hefe-Weissbier 
светлое,  5,1%, 
0,5 л

-44%

9999
179.99

Пиво 
Пражечка 
светлое,  4%, 
0,5 л**

-35%

10900
169.99

Пиво Битбургер 
Премиум Пильс,  
4,8%, 0,5 л

-45%

10900
199.99

Пиво 
Жигулевское 
светлое 
специальное,  
фильтр., 4,5%, 
0,45 л

-28%

3599
49.99

Пивной напиток 
Корона Экстра,  
4,5%, 0,33 л

-30%

7999
114.99

Пиво 
Wolpertinger 
Das Traditionelle 
Helle,  4,9%/
Naturtrubes 
Hefeweissbier 
cветлое,  5,4%, 
0,5 л

-33%

9999
149.99

Пиво Gubernija 
Original Pilsner,  
4,8%/
Traditional Bock,  
6%/
White Ale 
светлое,  4,8%, 
0,568 л

ХИТ ЦЕНА

8499

Кета/лосось 
вяляные 
КвестON,  
палочки, 50 г

-39%

8999
149.00

Чипсы Lays 
STAX,  140 г**

-30%

10499
149.99

Чипсы О'КЕЙ,  
160 г**

-30%

8999
129.90
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Сладкое дессертное вино, с хорошей кислотностью и приятным 
фруктовым послевкусием. Сочетается с солёными сырами 
и десертами.

Кабинет. Полусладкое вино, с цветочными ароматами и вкусом 
белых персиков и лимонного пирога. Сочетается с солёными 
сырами и блюдами Азиатской кухни.

Полусладкое вино, обладает ярким ароматом и вкусом розы, 
турецкого лукума и спелых мандаринов.

Вино обладает элегантным ароматом и вкусом белых цветов, 
жаренного хлеба и цедры лимона.

Рислинг. Полусухое вино, с  ароматами и вкусом белых персиков, 
цитрусовых цукат и маракуи. Рекомендуем к роллам и суши.

°C 
  8–10

°C 
  8–10

°C 
  10–12

°C 
  10–12

°C 
  8–10

Каберне. Вино обладает ароматом и вкусом чёрных ягод 
и  фруктов с нотами ванили и кедра.

Вино обладает ароматом и вкусом специй, красной сливы, чёрных 
садовых ягод, вишни и белого перца.

°C 
  10–12

°C 
  16–18

Вино 
Гевюрцтраминер 
Интуисьон,  
белое 
полусладкое, 
0,75 л

169900

Вино игристое 
Креман Блан 
Селебрасьон,  
белое экстра 
брют, 0,75 

139900

Вино Эрбен 
Кабинет,  белое 
полусладкое  
Рислинг,  белое 
полусухое, 
0,75 л — 
799.00/ 629.00

55900

Вино Эрбен 
Ауслезе,  белое 
сладкое, 0,75 л

62900

Вино Каберне 
ТЗ ЕССЕ,  
красное 
сухое, 0,75 л

56900

Вино Вионье 
ТЗ ЕССЕ,  
белое сухое, 
0,75 л

66900
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